
17.07.2022   XVI NIEDZIELA  ZWYKŁA  

 

07.30 - L  Za ++ rodz. Izydora i Emilię MICHALCZYK Piotra i Marię JANCZYK 

                Ich rodz. i rodzeństwo,  siostrę Magdalenę z mężem Karola FOLMER 

                Waltra WOSCH ++ pokrew. ++  kapł. I Siostry zakonne 

 

11.30 - L : Małgorzatę i Henryka PANITZ ++ rodz Franciszka Zofie SKIBA, siostrę 

                 Krystyne z mężem  Piotrem  ++ z pokrew SKIBA  PANITZ  ŚLIWA 
 

08.45 - K : Za + Sylwię NIESŁONY w rocz śmierci 

 

10.00 - Z ;  Za + córkę Klaudię SZMOLKA  w dniu urodzin 

 

 18 .07.2022. PONIEDZIAŁEK 

 

18.00 - L : w int. Parafian 

 

19 .07.20022   WTOREK   

 

18.00 - L : w int. Parafian 

 

                                            20.07.2022 ŚRODA  

    Wspomnienie Bł. CZESŁAWA PATRONA DIECEZJI  OPOLSKIEJ                     

 

07.00 - L W intencji  czcicieli św. Antoniego oraz  w intencjach  polecanych 

       

21.07.2022   CZWARTEK 

 

17.00 - K ; Za ++ rodz. Maeię i Jana  MOCH  szwagra  Piotra KOWALCZYK   

                  ++ rodz. Elżbietę i Konrada HOLIK  braci Józefa i Pawła 

18.00 - L : Za ++ rodz. Rutęi Antoniego LEŚ ++ z pokrew BARTYLA  LEŚ 

                  KUROWSKI    KOŁODZIEJCZYK  

 

22.07.2022    PIĄTEK  

                              ŚWIETO   ŚW, MARII  MAGDALENY 

 

17.00 - K ;  Za ++ męża teodora  PANICZ jego rodziców , rodziców  Jana 

                   Florentynę  CZAPLIK  5  braci  4 szwagierki  siostrę Hildegardę 

                   Wincentego PANICZA siostrę Elizabeth CZAPLIK ++ z pokrew. 

                   PANICZ   CZAPLIK 

18.00 - Z ; Za ++  rodz. Pawła i Elfrydę JANCZYK  ich ++ rodz. Szwagra Norberta 

                 BRZEZINA ++ rodz. Wiktora i Marię JANCZYK brata Józefa ++ z rodz 

                 LATUSEK  , JANCZYK   LIP    BARTYLA 

 

23.07.2022    SOBOTA  

                    ŚWIĘTO  SW. BRYGIDY    PATRONKI   EUROPY                                

 

12.00 - L   Do Bozej Opatrz. MBNP św.  z podz za otrzymane łask z prośba o zdrow 

                   Boże Błog Opieke Matki Najświętszej dla MANUELI   DATKO          

z ok. 30 R  URODZIN 

                  CHRZEST    EMILII  ROZALII  DATKO 

 

13.00 - Z   ŚLUB RZYMSKI   MILENA  PIELORZ   I  PAWEŁ  PUKAJŁO 

 

14.00 - L ; Do Bozej Opatrz. MBNP  z podz za otrzymane łaski   z prośba o zdrowie  

                  Boże Błog  opieke Matki Najśw. dla KRZYSZTOFA  ERDMAN 

                   Z okazji  50  R  URODZIN 

 

16.30 - K  ;MSZA NIEDZIELNA  Za + męża Jerzego GRZESIK  ++ Z RODZIN 

                 NIESŁONY   MATYSEK    GRZESIK 

 

24.07.2022   XVII NIEDZIELA  ZWYKŁA  

 

07.30 - L ; Za ++ ojców Jerzego  KNOPIK i Frazna PANICZ  dziadków  Marię 

           Franciszka BIENIEK  Jana i Gertrudę KNOPIK   Jana i Gertrudę KULAWIK 

            ++ z pokre. PANICZ  KNOPIK  ŚLIWA   

              

11.30 - L :  Za +Romana JANCZYK  męża Piotra  ++ Z POKREW. JANCZYK 

                WODNIOK   KOKOT   SMOLIN  
 

08.45 - K :  Do Bozej Opatrz MBNP  z podz za otrzymane łaski  z prośba o zdrowie 

                  Boże Błog  opieke Matki Najśw.w rodzinie  RUDNIK 

 

10.00 - Z ;  Za + brata  Rolana BARTYLA w dniu Urodzin 

 

 Przyjmujemy w parafii zgłoszenia na Pielgrzymki Złotych i Srebrnych Jubilatów 

Małżeńskich, które odbędą się w kościele seminaryjno-akademickim pw. św. Jadwigi 

Śląskiej w Opolu:  
- w niedzielę 4 września o godz. 14.00 dla srebrnych jubilatów  

- 11 września o godz. 14.00 dla złotych jubilatów.  

Jubileusze małżeńskie wpisują się w tym roku w złoty jubileusz naszej diecezji, dlatego 

gorąco prosimy o zgłoszenia u księży z podaniem personaliów i adresu  a potem przejazd i  

wspólne diecezjalne świętowanie z uzyskaniem jubileuszowego odpustu w Opolu. 

 

 
 

 

 

 

 



 

                   OGŁOSZENIA     PARAFIALNE 
  Ks. Krzysztof  w dzisiejszą niedzielę po każdej mszy św. udzieli 

prymicyjnego błogosławieństwa i obdaruje nas obrazkiem prymicyjnym. Można 

będzie przy tej okazji wrzucić grosik  :) 

 Przypominamy o gorącej prośbie  by grupy sprzątające nasze kościoły, 

rówież na zewnątrz wyrywały odrastające chwasty. Prośba dotyczy 

WSZYSTKICH KOŚCIOŁÓW !!! Radni parafialni z Kadłuba prosili by 

przypomnieć grupie, żeby sprzątała na zewnątrz kościoła i obejście do płotu i za 

płotem i chodnik bo to wszystko należy do kościoła. Jeśli każda grupa zrobi to 

raz w tygodniu to zajmie to tylko kilka minut a efekt będzie bardzo duży.  

 W KADŁUBIE - po rozmowie z Radnymi - zdecydowaliśmy 

PRZYWRÓCIĆ MOŻLIWOŚĆ WPROWADZANIA ZWŁOK DO 

KOŚCIOŁA  NA OSTATNI RÓŻANIEC I MSZĘ ŚWIETĄ W INTENCJI 

ZMARŁEGO w czasie pogrzebu !  
Przypomnijmy, że 31 lat temu ks. Proboszcz Obst zdecydował, aby ciało 

zmarłego nie było w Kościele. Przywyczailiśmy się do tego gdyż wtedy to była 

bardzo wazna decyzja. Przecież ciało zmarłego było w domach, nie w chłodni, 

w gorące dni dochodziło do wczesnego rokładu, nie było zakładów 

pogrzebowych i ze względów higienicznych to była NIEZBĘDNA decyzja. 

NA TAMTE CZASY ! Dziś, gdy ciała przechowywane są w chłodniach, gdy 

przyworzone jedynie w ostanim dniu na godzinę czy póltorej przed pogrzebem, 

nic nie stoi na przeszkodzie by zmarły był w kościele na ostatni różaniec i 

mszę św. za Niego. Tym bardziej, że i w Ligocie i w Zakrzowie tak jest!!  

Jedynym warunkiem jest by trumna w kościele była zamknięta, a jeśli rodzina 

chce się pożegnać ze zmarłym to JEDYNIE PRZED RÓŻAŃCEM ! Na 

różaniec gdy przychodzą inne osoby trumna już musi być zamknięta.! Po mszy 

prosimy wtedy by Zakład pogrzebowy po wyprowadzeniu zwłok poczekał chwilę 

i ruszył samochodem gdy żałobnicy będą już w pojazdach by włączyć się w 

kondukt. Następnie przed wejściem na cmentarz poczakają na księdza i 

ministrantów i za krzyżem i trumną procesja ruszy do grobu. Ci którzy będą szli 

na piechotę na cmentarz proszę by szli chodnikiem. 

Oczywiście nie ma nakazu by wszyscy musieli przywozić bliskich zmrłych do 

kościoła. To rodzina ma wybór !!! Czy chce aby zmarły był w kaplicy 

cmentarnej czy w kościele. Chyba, że Sanepid nakaże inaczej.  

Przypomnijmy, że w naszej parafii NIE MA JUŻ  PIESZYCH 

KONDUKTÓW ŻAŁOBNYCH  na cmentarz z uwagi na bezpieczeństwo 

żałobników. 

Prosimy o zrozumienie takich decyzji, przecież chodzi o dobro nas wszytkich. 

Decyzja o obecności ciała zmarłych w kościele jest też pięknym 

dowartościowaniem dobrego, pobożnego i kościelenego  życia zmarłego.  

 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie podziękowania dla sprzatających nasze świątynie oraz za ofiary na 

 kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 13 

1.  

Zakrzów grupa 18 

1.   

 W związku z ogromnym skokiem ceny węgla- ekogroszku a co za tym idzie 

przewidywanych wydatków na ogrzanie plebanii i salki, ks. Proboszcz zdecydował 

się na wykonanie nowej instalacji fotowoltaiki dla plebanii w wysokości 10 

Kwpików Oraz przyłącza alternatywnych rodzajów ogrzewania. Całość zadania to 

koszt ok 65-70 tyś. zł. 

W Kadłubie szykujemy się do wymiany i remontu przybudówki - gdzie możemy 

składować rzeczy kościelne.  Organy pozostaną naszym priorytetem na przyszły 

rok. 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Beata Jendrzej      609 330 711 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 

ZAPOWIEDZI   PRZEDŚLUBNE  III 

PATRYCJA   DAWID  z   Ligoty  Turawskiej 

MICHAŁ       DOMAL  z   Ostrowa  Wielopolskiego 

KAROLINA     SOPA      z  Zawady 

PATRYK          WOLLNY   z   Ligoty   Turawskiej 
 

 

Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy       03.09.2022   10.09.2022      17.09.2022   24.09.2022 

 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie 

Turawskiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 

 


